
Ambtelijke bijstand: Berry van ’t Westeinde 
Zaaknummer XX 

 
  1 

 
 
De raad van de gemeente Goirle; 
 
gelezen het voorstel van de Regiegroep d.d. 23 augustus 2021; 
 
gelet op de Gemeentewet; 
 
gelet op de Kieswet; 
 
gelet op artikel 6 van het Reglement van orde voor vergaderingen en andere werkzaamheden van de 
raad van Goirle 2021; 
 
 
b e s l u i t: 
 
De volgende raadsleden te benoemen lid en plaatsvervangend lid van de Commissie voor het 
onderzoeken van de geloofsbrieven: 

1. X (lid) 
2. X (lid) 
3. X (lid) 
4. X (plaatsvervangend lid) 
5. X (plaatsvervangend lid) 
6. X (plaatsvervangend lid) 

 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Goirle in zijn vergadering van 14 september 2021. 
 
 

 , de voorzitter 
 
 
 
 

 
 

 , de griffier 
 


